(3) R. 441,f. 50.
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llán de Amposta, jefe de los hospitalarios en Aragón, que partiese in-

mediatameüte hacia el mismo punto y como éste se negase excusándose

en falta de dinero, Alfonso, revistiéndose de energía por una sola

vez, le mandó partir inmediatamente y emplear los recursos de su

instituto en servicio de Dios y del rey sin dar cuenta de ellos al

Maestre (1); al mismo tiempo, envió al Estrecho cinco galeras al man-

do del almirante Bernardo Cespujades (2) para que ayudasen al de

Castilla, que por este tiempo había movido su ejército y entrado en

campaña.

Fué fructífera 1-a entrada de Alfonso XI: cuatro meses, junio, julio,

agosto y septiembre, hizo la vida de campamento, tomando á los mo-

ros la villa de Teba y otros castillos y causándoles otros muchos da-

ños (3), pero por la parte de Murcia no se trabajó con igual ardor: el

23 de agosto salían de Orihuela Jofre Gilabert de Cruylles, el Maestre

de Montesa y el Prior del Hospital camino de Larca, y se les juntaba

(1) venerabili et religioso fratri Gaufrido Rostany de ordine hos-

pitalis Sancti Johannis Hierosolimitani salutem etc Cum intellexirimus

quod vos totis viribus perturbatis ac etiam nitimini perturbare viagiun

quod ad Dei servicium et exaltationem corone nostre faceré intendi-

mus Deo propicio contra sarracenos fidei catholice inimicos in Dei de-

servicium atque nostrum. Idcirco vobis dicimus et expresse mandamus
quatenus infra quindecim dies a presentatione huiusmodi littere vobis

facte in antea numerandos a toto dominio et térra nostra totaliter

exeatis. Data in Montealbo XIIII k. junii anno Domini nrillesi-

mo CCC XXX.
IIII kalendas junii in Henda anno predicto Dominus Rex mandavit

Petro Martini scriptori su quod predicta littera abrogaretur in regis-

tro et quod inserta littera ac si facta non esset.—(R. r)41, f . 54, 29 do

mayo).

fratri Sancio de Aragone tenenti locum magistri ordinis Sancti Jo-

hannis hierosolimitani in Castellania Em.poste.Nuper vobis per nostram
litteram tradidisse recolimus... ut ad frontariam Regni Granate acce-

deretis pro faciendo guerram contra fidei catholice inimicos. Et nunc
intellexerimus quod vos ad dictam frontariam accederé non curatis

pretendendo vos non habere in promtu peccuniam pro parando vos et

familiam vestram. Ideireo... vobis dicimus... quatenus in continenti...

ad dictam frontariam accedatis. Et ne ratione predicta possitis excura-

tionem aliquam pretendere super eo nolumus quod de responsionibus